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Przed siedzibą Komendy Powiatowej Policji w Sławnie odbyła się uroczystość oficjalnego
przekazania nowego, oznakowanego radiowozu marki Kia Sportage. Pojazd zasili flotę
sławieńskiej jednostki i będzie wykorzystywany przez funkcjonariuszy Wydziału Ruchu
Drogowego podczas codziennej służby na terenie powiatu.

Zakup nowego radiowozu był możliwy dzięki współpracy Policji z lokalnymi samorządami,
które wspólnie sfinansowały koszty nabycia i wyposażenia pojazdu. W wydarzeniu
uczestniczyli: Komendant Powiatowy Policji w Sławnie mł. insp. Paweł Molis, Starosta
Sławieński Wojciech Wiśniowski, Wicestarosta Sławieński Andrzej Protasewicz, Burmistrz
Miasta Sławno Krzysztof Frankenstein, Sekretarz Miasta Darłowo Tomasz Bobin, Wójt
Gminy Sławno Krzysztof Jędrzejczyk, Wójt Gminy Darłowo Radosław Głażewski, Wójt
Gminy Malechowo Krzysztof Jarotek, Zastępca Wójta Gminy Postomino Aleksandra Kurek,
a także policjanci oraz kierownictwo Komendy Powiatowej Policji w Sławnie i Komisariatu
Policji w Darłowie.

Uroczystość otworzył Komendant Powiatowy Policji w Sławnie insp. Paweł Molis, który
podziękował przedstawicielom samorządów za udzielone wsparcie finansowe oraz
dotychczasową, dobrą współpracę. Podkreślił również znaczenie wspólnych działań na
rzecz poprawy bezpieczeństwa mieszkańców powiatu sławieńskiego oraz zaangażowanie
samorządów w realizację inicjatyw służących porządkowi publicznemu.

Środki na zakup nowego pojazdu pochodziły z budżetu Policji oraz dofinansowania
przekazanego przez Starostwo Powiatowe w Sławnie, Miasto Sławno, Miasto Darłowo,
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Gminę Sławno, Gminę Darłowo, Gminę Malechowo i Gminę Postomino. Całkowity koszt
zakupu samochodu wyniósł ponad 180 tysięcy złotych.

Nowy radiowóz marki Kia Sportage, wyposażony w benzynowy, turbodoładowany silnik o
pojemności 1,6 litra i mocy blisko 180 koni mechanicznych, znacząco wzmocni możliwości
operacyjne policjantów Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w
Sławnie.

Przekazanie nowego pojazdu stanowi kolejny krok w kierunku poprawy bezpieczeństwa na
terenie powiatu sławieńskiego. Przedstawiciele Policji oraz samorządów podkreślali, że
skuteczne dbanie o porządek publiczny i bezpieczeństwo mieszkańców wymaga zarówno
nowoczesnego sprzętu, jak i ścisłej współpracy wszystkich instytucji odpowiedzialnych za
realizację tych zadań.
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